
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3280/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-14

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r 
poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 851/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Jerzemu Bartoszewiczowi - z dniem 
1 września 2013 r.;
2) Nr 852/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Aleksandrowi Romańskiemu - z dniem 
1 września 2013 r.;
3) Nr 855/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Andrzejowi Pytlarzowi - z dniem 
1 września 2013 r.;
4) Nr 856/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Adamowi Doboszowi - z dniem 
1 września 2013 r.;
5) Nr 1346/2008 z dnia 15 października 2008 r. udzielone Ewie Wójcik z dniem 
1 września 2013 r.;
6) Nr 1351/2008 z dnia 15 października 2008 r. udzielone Barbarze Żuchowicz - z dniem 
1 września 2013 r.;
7) Nr 461/09 z dnia 21 lipca 2009 r. udzielone Janowi Hrynczukowi z dniem 
1 września 2013 r.;
8) Nr 251/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. udzielone Jerzemu Bartoszewiczowi - z dniem 
1 września 2013 r.;
9) Nr 271/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. udzielone Edycie Krauss - z dniem 
1 września 2013 r.;
10) Nr 307/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. udzielone Andrzejowi Pytlarzowi - z dniem 
1 września 2013 r.;
11) Nr 56/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. udzielone Aleksandrowi Romańskiemu - z dniem 
1 września 2013 r.;
12) Nr 59/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. udzielone Edycie Krauss - z dniem 
1 września 2013 r.;
13) Nr 93/2013 z dnia 18 marca 2013 r. udzielone Adamowi Doboszowi - z dniem 
1 września 2013 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


